
ZARZĄDZENIE NR 123/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

869, z 2018 r., poz. 2245, z 2019 r. poz.1649, z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 695), oraz § 11, ust. 3 

Uchwały Rady Miejskiej Nr XIII/62/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r., w sprawie budżetu na 2020 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 r. w wysokości 22.088.738,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 19.070.374,29 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.018.364,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 r. w wysokości 23.259.271,29z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 18.855.188,29 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.404.083,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W § 5.1.ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 7EE27348-50C7-4F8B-A73C-3AC0DFD7111B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiany wprowadzone zostały na zawiadomienie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu: 

751-75107-2010, zwiększenie o kwotę 27.900,00 zł., z przeznaczeniem na zadanie zlecone gminom z 

przeznaczeniem na pokrycie wydatków na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 roku. 

Wydatki rozpisano zgodnie z przeznaczeniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 7EE27348-50C7-4F8B-A73C-3AC0DFD7111B. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 123/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 231,00 27 900,00 45 131,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 422,00 27 900,00 44 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 422,00 27 900,00 44 322,00

Razem: 22 060 838,29 27 900,00 22 088 738,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7EE27348-50C7-4F8B-A73C-3AC0DFD7111B. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 123/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 231,00 27 900,00 45 131,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 422,00 27 900,00 44 322,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 900,00 27 900,00

Razem: 23 231 371,29 27 900,00 23 259 271,29

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7EE27348-50C7-4F8B-A73C-3AC0DFD7111B. Podpisany Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 123/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 231,00 27 900,00 45 131,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 422,00 27 900,00 44 322,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 422,00 27 900,00 44 322,00

Razem: 5 018 049,17 27 900,00 5 045 949,17

Strona 1 z 1

Id: 7EE27348-50C7-4F8B-A73C-3AC0DFD7111B. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 123/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 231,00 27 900,00 45 131,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 16 422,00 27 900,00 44 322,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 900,00 27 900,00

Razem: 5 018 049,17 27 900,00 5 045 949,17

Strona 1 z 1

Id: 7EE27348-50C7-4F8B-A73C-3AC0DFD7111B. Podpisany Strona 1




